60.526 Brunnen - Schwyz - Arth-Goldau - Rotkreuz &%

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 22. Januar 2025

®

-

A1
A1
A1
A1

Brunnen, Bahnhof
Schwyz, Bahnhof
Schwyz, Bahnhof
Arth-Goldau, Bahnhof
Arth-Goldau, Bahnhof
Rotkreuz, Blegi
Rotkreuz, Birkenstrasse

Rotkreuz, Bahnhof Nord

52600
[0

0555
0610
0611
0616

52602
10

06 55
0710
0711
0716

52604
[0

07 55
0810
0811
0816

52606
10

16 34
16 40
1642
16 54
16 55
1710
1711
1716

52608
[0

17 34
1740
17 42
17 54
1755
1810
1811
1816

52610

1834
1840
1842
18 54
1855
1910
1911
1916

60.526 Rotkreuz - Arth-Goldau - Schwyz - Brunnen &%

Stand: 22. Januar 2025

®

.

A1
A1
A1
A1

Rotkreuz, Bahnhof Nord
Rotkreuz, Birkenstrasse
Rotkreuz, Blegi
Arth-Goldau, Bahnhof
Arth-Goldau, Bahnhof
Schwyz, Bahnhof
Schwyz, Bahnhof

Brunnen, Bahnhof

52601
[0

06 39
0641
0642
07 00

52603
[0

07 39
0741
07 42
08 00

52605
[0

16 39
1641
1642
1700
1702
1714
1715
1723

52607
[0

17 39
1741
17 42
18 00
1802
1814
1815
1823

52609
[0

1839
1841
1842
1900
1902
1914
1915
1923

[10 VELOS: Selbstverlad eingeschrankt (Bei hoher
Auslastung haben Fahrgéste im Rollstuhl und mit

Kinderwagen Vorrang)

Zeichenerklarung

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

& Bus

Transportunternehmen

Zugerland Verkehrsbetriebe

ZVB, 6300 Zug

00415155800
www.zvb.ch
info@zvh.ch
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